REQUERIMENTO Nº             /2018

(Do Sr.               e da Sra. Keiko Ota)

Requer a inclusão como co-

autor em proposições de

autoria da Deputada Federal

Keiko Ota que especifica.

 Senhor Presidente,

 Requeiro a V.Exa., nos termos regimentais, a minha inclusão como

co-autor nas proposições abaixo relacionadas de autoria da Deputada

Federal Keiko Ota:

 PL 4613/2012;

 PL 5132/2013;

 PL 6248/2013;

 PL 6315/2013;

 PL 6923/2013;

 PL 6925/2013;

 PL 8023/2014;

 PL 8146/2014;

 PEC 229/2012;

 PL 2838/2011;

 PL 3565/2012;

 PL 6924/2013;

 PL 6090/2013;

 PL 4774/2016;

 PRC 189/2016;

 PL 9546/2018;

 PL 9823/2018;

 PRC 291/2017.

 Sala das sessões,                  em                              de 2018.

 Deputado Federal Capitão Augusto

 Deputada Federal Keiko Ota